Instituto de Previdência Social dos

Servidores Públicos do Município de Joinville

Praça Nereu Ramos, 372 – Centro – 89201-170
Contato: (47) 3423-1900 │ presidente@ipreville.sc.gov.br

www.ipreville.sc.gov.br

EXTRATO DE TERMO ADITIVO SEI Nº 7785644/2020 - IPREVILLE.UAD

 Joinville, 03 de dezembro de 2020.

4º TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO E PRORROGAÇÃO

CONTRATO Nº 022/2017

CONTRATADO: SEPAT MULTI SERVIDE LTDA.

OBJETO: Supressão de 22,931% (vinte dois inteiros e novecentos e trinta e um
centésimos por cento) da quantidade de coffee break mencionado no item 02 do
contrato, nos termos previstos na Cláusula Primeira, que implicará na correspondente
redução do valor e prorrogação do prazo contratual, conforme previsto em sua
Cláusula Quarta, item 4.3.

REFERENTE: artigo 65 parágrafo 1º e artigo 57 inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações; e Pregão nº 007/2017.

VALOR TOTAL SUPRESSÃO: R$ 8.611,75 (oito mil seiscentos e onze reais setenta
e cinco centavos).

VALOR ANUAL ESTIMADO: R$ 38.897,65 (trinta e oito mil oitocentos e noventa e
sete reais e sessenta e cinco centavos).

VIGÊNCIA: 01/01/2021 a 31/12/2021.

Sérgio Luiz Miers

Diretor-Presidente

Documento assinado eletronicamente por Sergio Luiz Miers, Diretor (a) Presidente, em 03/12/2020, às 13:55, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.